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ക്രമേ
നന

കപരക്,
തസബ്ലികേ

ജനന 
തതീയതബ്ലി

സര്വതീ
സബ്ലില് 
പ്രകവശബ്ലി
ച 
തതീയതബ്ലി

ഇനര് 
ഡബ്ലിപക്കാ
ര്ടക്ലമേ
നക്
/ഇനര് 
ഡബ്ലിസബ്ലി
ക്ടക് 
ലേഭബ്ലിചബ്ലിട്ടു
ലണ്ടങബ്ലി
ല്  
അതബ്ലി
ലന 
വബ്ലിശ
ദക്കാനശന 

ഈ 
വകുപബ്ലില് 
സര്വതീസബ്ലി
ല് 
പ്രകവശബ്ലിച
തതീയതബ്ലി
യന 
ജബ്ലിലയന 

പബ്ലി. 
എസക്. 
സബ്ലി.-
യലടെ 
അ
ഡഡശ്വ
സക് 
ഉതര
വബ്ലിലന
നമ
രുന 
തതീയതബ്ലി
യന 
ജബ്ലിലയന

ലപ്രക്കാകബ
ഷന് 
പ്രഖദപബ്ലി
ച 
തതീയതബ്ലി

ശ
നദ
കവ
ത
നക്കാ
വധബ്ലി
അ
നുവ
ദബ്ലിച
കേക്കാ
ലേയ
ളവക്

വബ്ലിദദക്കാ
ഭദക്കാസ  
കയക്കാഗദ
ത

സമേയബ
നബ്ലിത 
ഹയര് 
കഗ്രേഡക്
/കറകഷദക്കാ
ലപ്രക്കാകമേക്കാ
ഷന് 
ലേഭബ്ലിചബ്ലിട്ടു
ലണ്ടങബ്ലില് 
അതബ്ലിലന 
വബ്ലിശദക്കാന
ശന

റബ്ലിലടയര്
ലമേനക് 
തതീയതബ്ലി

1 ശതീമേതബ്ലി 
ലേബ്ലിസബ്ലി പബ്ലി.പബ്ലി.,
(Gr.-I), DIO, 
Kottayam

20/04/19
79

06/10/2
010

ബക്കാധ
കേമേല

06/10/201
0,
കകേക്കാടയന 

അ
ഡഡശ്വ
സക് 
ലലേറര് 
നന.
K-III (2)
2623/
06, 
dtd., 
08/09/
2010 
of 
KPSC, 
Kottay
am

6/10/20
11

 BA 
Econom
ics

2/01/202
4-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
ക്ലറബ്ലികല് 
അറന്ഡ
ര് 
തസബ്ലികേയബ്ലി
ലലേ 
പ്രകമേക്കാഷന്
1 
വര്ഷ
കതയക് 
റബ്ലിലേബ്ലിന്കേശ്വബ്ലി
ഷക് ലചെയ

30/04/20
35

2 ശതീ. ദക്കാസന് 
ടെബ്ലി. സബ്ലി. (Gr-
I), DIO, 
Thrissur

25/04/19
70

08/09/
2010 
joined 
as 
Watch
man in 
Tagore 
Theatre

Interdis
trict-
1. 
(Tvm-
Pkd) 
No.35
055/A
2/10/I&
PR, 
dtd., 
28/2/2
011

04/03/20
11
RDD, 
Thrissur

തൃശ്ശൂര് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്.
സബ്ലി., 
ആര്. 
ഐ. 
വബ്ലി. (1) 
2122/0
6-(3) 
16/07/
2010

08/09/2
011

ബക്കാ
ധകേ
മേല

പ്രതീഡബ്ലി
ഗ്രേബ്ലി

കഗ്രേഡക്-1 
20/04/20
23-ലലേ 
A3/71/20
21/I&PRD,
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
ക്ലറബ്ലികല് 
അറന്ഡ
ര് 
തസബ്ലികേയബ്ലി
ലലേ 

30/04/20
26



2. 
(Pkd-
Tvm)
No.22
976/A
3/13/I&
PR, 
dtd. 
22/5/2
013
3. 
(Tvm-
Thrissu
r) 
No.23
413/A
3/14/
I&PR, 
dtd. 
21/10/2
014

പ്രകമേക്കാഷന്
1 
വര്ഷ
കതയക് 
റബ്ലിലേബ്ലിന്കേശ്വബ്ലി
ഷക് ലചെയ

3 ശതീമേതബ്ലി 
ജതീനക്കാ രക്കാജക് 
ലകേ.പബ്ലി.,  (Gr-
I) RDD, 
Kozhikode

1/7/1980 17/9/20
11

17/9/2011,
കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക്, 
RDD

കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്.
സബ്ലി 
ഓഫതീ
സറുലടെ
7/7/20
11-ലലേ 
DII (2) 
1182/0
6 (17) 
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ
സക്

17/9/20
12

SSLC 1st Time 
Bound 
Higher 
grade 
10/11/202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/I&PRD,
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
ക്ലറബ്ലികല് 
അറന്ഡ
ര് 
തസബ്ലികേയബ്ലി
ലലേ 
പ്രകമേക്കാഷന്
1 
വര്ഷ
കതയക് 
റബ്ലിലേബ്ലിന്കേശ്വബ്ലി
ഷക് ലചെയ

31/07/20
36

4 ശതീ. 
രക്കാജതീവന് 
എ.ലകേ., (Gr-
I)
 DIO, 
Wayanad

26/5/198
5

23/9/2
011
in 
Director
ate, 
PRD

22/2/2
022-
ലലേ 
A3/191
/2021 
പ്രകേക്കാ

23/9/2011

Headquat
er 
vacancy

കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്.
സബ്ലി 

23/09/2
012

15/2/
2021
to 
30/4
/202
1

SSLC,
Plus 2

2/01/202
4-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 

31/05/20
41



രന  
കേണ്ണൂര് 
& 
05/05/
2022-
ലലേ 
A3/14
0/2021
/  
വയനക്കാ
ടെക് 

ഓഫതീ
സറുലടെ
7/7/20
11-ലലേ 
DII (2) 
1182/0
6 (17) 
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ
സക്

1/05/
2021
to
30/6
/202
1

പ്രകേക്കാരന 
ക്ലറബ്ലികല് 
അറന്ഡ
ര് 
തസബ്ലികേയബ്ലി
ലലേ 
പ്രകമേക്കാഷന്
1 
വര്ഷ
കതയക് 
റബ്ലിലേബ്ലിന്കേശ്വബ്ലി
ഷക് ലചെയ

5 ശതീ. ലകേ. 
ലകേ. സുനബ്ലില്
കുമേക്കാര്,
(Gr-I)
DIO, 
Kozhikode

28/1/197
0

21/12/2
005
in 
Judicial 
Dept. 

നതീതബ്ലി
നദക്കായ 
വകുപബ്ലി
ല് 
കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക് 
കമേക്കാകടക്കാ
ര് 
ആകബ്ലി
ഡനക് 
ലക്ലയബ്ലിന
ഡട
ബപ്യൂണ
ലേബ്ലിലലേ 
ദകഫ
ദക്കാര് 
10/10/2
011-ലലേ
5945/
എ 3/11
/ഐ&
പബ്ലി
.ആര് 
പ്രകേക്കാ
രന ഈ
ഓഫതീ
സബ്ലിലലേ 
ശബ്ലിപക്കാ
യബ്ലി 
തസബ്ലി
കേയബ്ലി
കലേയക് 
അന്തര്
വകുപക് 
സ്ഥലേന
മേക്കാറന 

23/11/201
1
DIO, 
Kozhikod
e  in 
I&PRD 
Dept.

കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്.
സബ്ലി 
ഓഫതീ
സറുലടെ
30/11/2
005-
ലലേ DII 
(2) 
4107/0
1 (2) 
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ
സക്

21/12/2
006
in 
judiciary
Dept. 

SSLC Ist Time 
Bound 
Higher 
Grade- 
8009/A3/
16/i&PR, 
dtd. 
1/4/2016
2nd Time 
Bound 
Higher 
Grade as 
per order 
No. 
A3/1/2021
/I&PR, dtd
10/1/2021 

31/01/202
6



ലേഭബ്ലിചബ്ലിട്ടു
ണ്ടക്

6 ശതീ. 
അഭബ്ലിനനക് .
ലജ. നക്കായര്, 
(Gr-I) DIO, 
Tvpm

16/5/199
3

3/8/201
3

DIO, 
Tvpm

3/8/2013 Compa
ssionat
e 
Employ
ment 
Schem
e GO 
(MS) 
291/201
3/I&PR
Ddtd. 
22/07/
2013

03/08/2
014

SSLC Ist Time 
bound 
Higher 
Grade 
A3/79/20
23, dtd., 
25/03/20
24

31/05/20
53

7 ശതീ. 
സബ്ലിബബ്ലിന് 
ദക്കാസക് ലജ. 
എല്., Gr-I 
Directorate 

18/05/19
90

17/07/2
014
In 
Tagore 
as 
Watch
man

4/03/2
016-
ലലേ 
5141/
എ 3/1
6/I&PR
പ്രകേക്കാ
രന 
തസബ്ലി
കേമേക്കാറന
വഴബ്ലി 
ഡയറ
ക്ടകററബ്ലി
കലേയക് 
ഉതര
വക്കായബ്ലി

01/04/201
6

MR II 
(1) 
566/10
/(4), 
dtd., 
27/06/
2014, 
മേലേപ
റന

17/07/2
015

SSLC Ist Time 
Bound 
Higher 
grade 
(A3/129/2
022/dtd., 
19/09/20
21)

31/05/20
50

8 ശതീമേതബ്ലി 
സുനബ്ലിത 
ലഡക്കാമേബ്ലിനബ്ലികേക്,
(Gr-I) 
Directorate 

30/5/197
8

8/6/201
5
(Headqua
rter 
vacancy)

8/6/2015 തൃശ്ശൂര് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്. 
സബ്ലി 
ഓഫതീ
സറുലടെ
30/4/2
015-
ലലേ R-
IV (1) 
634/2
010 
(11)   
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ

08/06/2
016

SSLC, 
BA, 
B.Ed

Ist Time 
bound 
Higher 
grade as 
per order 
No. 
A3/76/20
23/I&PRD,
dtd., 
16/06/20
23

31/05/20
38



സക്

9 ശതീമേതബ്ലി 
പ്രബ്ലിയനവദ,  
Gr-I
Directorate 

6/10/197
5

30/9/2
015
(Headqua
rter 
Vacancy
)

30/9/201
5
Directorat
e

എറ
ണക്കാകു
ളന 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്. 
സബ്ലി 
ഒക്കാഫതീ
സറുലടെ
4/9/20
15-ലലേ 
E II (3) 
651/20
10 (5)  
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ
സക്

19.09.202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി
ച

31/10/203
5

10 ശതീ. അനതീഷക്
ജബ്ലി. ജബ്ലി., Gr-I 
Directorate 

20/5/199
1

12/10/201
5
Headquar
ter 
Vacancy
)

12/10/201
5

വയനക്കാ
ടെക്  
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്. 
സബ്ലി 
ഒക്കാഫതീ
സറുലടെ
16/9/2
015-
ലലേ 
WRI 
(1)/157
4/15(8)
നമര് 
അ
ഡഡശ്വ
സക്

31/12/2
016

18/0
6/
2016
-
04/9
/201
6
LW
A 
for 
79 
day
s 

SSLC, 
PDC

19.09.202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി
ച

31/05/20
51

11 ശതീമേതബ്ലി 
രൂപബ്ലികേകമേക്കാള
ആര്. ,  Gr-I
RDD, Kollam
 

09/12/19
85

23/9/2
017 

23/9/201
7 

QR 
iii(3)20
69/14
(3)16/8
/2017, 
ലകേക്കാ
ലന

23/9/20
18

SSLC, 
Survey
or 

19.09.202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി

31/12/204
5



ച

12 ശതീമേതബ്ലി 
ലേക്കാലേബ്ലി .എ.,  
Gr-I
DIO, 
Ernakulam

24/5/198
3

25/9/2
017

25/9/201
7,
DIO, EKM

E11 
(3)122
7/14-
(28), 
dtd. 
8/8/20
17, 
Ernaku
lam

25/9/20
18

 B.Com 19.09.202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി
ച

31/05/20
43

13 ശതീമേതബ്ലി 
സജബ്ലിത .പബ്ലി., 
Gr-I
RDD, Kannur

6/4/1982 28/9/2
017

A3/34/
2018/I
&PRD, 
dtd.6/3
/2018
പ്രകേക്കാര
മുളള 
സ്ഥലേന
മേക്കാറന

28/9/201
7 
(കേണ്ണൂര്) 
Headquar
ter 
vacancy)

C5(3)9
90/14/
(10) 
dtd. 
7/8/20
17 
(Kannu
r HQ 
Vacan
cy)

6/5/201
9 

Degree 19.09.202
3-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി
ച

30/04/20
42

14 ശതീമേതബ്ലി 
ജബ്ലിതലേകബ്ലി 
എസക്.,  Gr-I
Directorate 

30/05/19
90

11/12/20
17
Director
ate 

11/12/201
7
Headquar
ter 
vacancy

E II (3) 
1227/1
4-22, 
dtd., 
31/10/2
017, 
എറ
ണക്കാകു
ളന

19/12/2
018 

SSLC, 
Plus 2, 
Bsc. 
Chemis
try 

24.02.20
24-ലലേ 
A3/71/20
21/
I&PR, 
ഉതരവക് 
പ്രകേക്കാരന 
Ratio
Promotion
അനുവദബ്ലി
ച

31/05/20
50

15 ശതീമേതബ്ലി 
ധനദ. ലകേ. 
ലകേ.,  RDD, 
Thrissur 

03/04/19
84

27/01/2
018

ബക്കാധ
കേമേല

27/01/201
8
തൃശ്ശൂര്, 
DIO

തൃശ്ശൂര് 
ജബ്ലിലക്കാ 
പബ്ലി. 
എസക്.
സബ്ലി., 
ആര്. 
ഐ. 
വബ്ലി. (1) 
3490/1
5-(4)  
16/12/2

27/1/20
19
FN

ബക്കാ
ധകേ
മേല

പ്രതീഡബ്ലി
ഗ്രേബ്ലി

30/04/20
44



017

16 ശതീമേതബ്ലി 
അഞ്ജു ലകേ. 
ബബ്ലി., RDD, 
Ernakulam

21/10/198
7

02/7/2
018

02/7/201
8

E11 (B)
1227/1
4-(9), 
dtd, 
18/5/2
018

2/7/201
9

Degree,
PG

31/10/204
7

17 ശതീമേതബ്ലി രമേദ. 
ആര്., DIO, 
Palakkad

20/7/198
0

14/11/20
18

14/11/201
8, Pkd

P 11 (1)
1765/1
4-22, 
dtd. 
8/10/2
018, 
Pkd

14/11/20
19

MSc, 
BEd

31/07/20
40

18 ശതീമേതബ്ലി രമേദ. 
പബ്ലി.,DIO, 
Malappuram

27/3/198
8

24/6/2
019

Transf
erred 
to DIO,
Malapu
ram as
per 
order 
no. 
A3/156
/19/I&P
R, dtd 
19/10/2
019

24/6/201
9
Headquar
ter 
Vacancy,
Directorat
e

MR2-
1/11/20
19-
KPSC-
DIO 
Mlpm 
(2) 
29/5/2
019 , 
Mlpm

26/6/20
20

SSLC, 
Diploma
in 
Electron
ics & 
Commu
nication

31/03/20
48

19 ശതീമേതബ്ലി  
നതീതു എസക്. 
Directorate 

16/11/198
8

18/07/2
019
Headquar
ter 
Vacanc
y, 
Director
ate 

18/07/201
9, 
തബ്ലിരുവന
ന്തപുരന

QR III 
(3) 
3670/1
7 (1), 
dtd., 
21/06/
2019, 
ലകേക്കാ
ലന

18/7/20
20

    
SSLC

30/11/204
8

20 ശതീ. ഡബ്ലിവബ്ലില്
.എസക്. 
ബക്കാബ, 
Directorate 

23/12/19
96

16/10/2
019
Headqu
arter 
Vacanc
y

16/10/201
9

WR I 
(1) 
2105/17
, dtd., 
25/9/2
019,  
വയനക്കാ
ടെക്

16/10/2
020

SSLC, 
Plus 2

31/12/205
6

21 ശതീ. രക്കാഹുല് 
രക്കാകജന്ദ്രന്, 

9/4/1992 06/1/20
20

06/1/202
0

IDE (3)
2289/
2017 

SSLC 30/04/20
52



DIO Idukki (10) 
26/11/2
019, 
Idukki 

22 ശതീമേതബ്ലി 
സബതീന 
റഹതീന
Directorate 

03/05/19
83

02/03/2
020
Headqua
rter 
Vacanc
y

02/03/20
20
Directorat
e 

D2-
2/500
02/201
8/(3), 
dtd 
4/02/2
020
 
കകേക്കാഴബ്ലി
കകക്കാടെക് 

02/03/2
021

SSLC 31/05/20
43

23 ശതീ. അജതീഷക്
.എ.,
Directorate

25/05/19
93

05/10/2
020
Headquar
ter 
Vacanc
y

05/10/20
20
Directorat
e

K III (2)
2220/1
7 (4) 
dtd., 
11/09/2
020, 
കകേക്കാട
യന

05/10/2
021

SSLC, 
Plus 2

31/05/20
53

24 ശതീ. സുധതീഷക്
എന. എസക്.,
Directorate 

09/03/19
94

05/11/2
020
Headqu
arter 
Vacanc
y

05/11/202
0 , 
തബ്ലിരുവന
ന്തപുരന

AR 
1(2)213
7/17-
1,dtd 
15/10/2
020, 
ആല്പപു
ഴ

SSLC, 
Plus 2, 
Mechan
ic 
Comput
er 
Hardwa
re (ITI)  

31/03/20
54

25 ശതീമേതബ്ലി 
രജബ്ലിത .എ.
DIO, Kollam

25/05/19
82

06/02/
2021

06/02/20
21 
ലകേക്കാലന

QR III 
(3) 
3670/1
7 (9) 
dtd., 
16/01/2
021, 
ലകേക്കാ
ലന

Pre-
Degree

31/05/20
42

26 ശതീ. ഷഫതീകേക്
.എ.
Directorate 

30/05/19
87

19/04/2
021

19/04/20
21

D1(2)50
002/18
(15) 
dtd, 
09/03/
2021,
Dist. 
Office, 

SSLC, 
Plus 2, 
Diploma
in Tool 
and Die
Enginee
ring 

31/05/20
47



Kozhik
ode

27 കുമേക്കാരബ്ലി. വബ്ലിദദ
.എന.
DIO, Kannur

23/02/19
85

18/06/2
021

18/06/20
21

No CV
(3) 
2642/1
7(10), 
dtd., 
26/04/
2021, 
Kannur

SSLC, 
Plus 2. 
BA 

28/02/20
45

28 ശതീ. മേകനക്കാജക്
.ആര്.
കേക്കാസര്കഗക്കാ
ഡക്

08/04/19
80

04/08/
2021

ഇല 04/08/20
21

KGD 
IV 
(3)2101
/17(6)
dtd., 
14/07/
2021, 
Kasar
god

    
SSLC

      30/04/20
40

29 ശതീ. 
കജക്കാര്ജക് 
കജക്കാസക്

25/8/199
8

10/11/20
22

ഇല 10/11/202
2

KIII (2) 
28545
9/202
0

     BA 31/08/20
58

30 ശതീ. അഖബ്ലില്
വബ്ലി. വബ്ലി.
Directorate

11/04/199
6

01/12/2
022

    -- 01/12/202
2

MR 2-
01/04/
2021-
KPSC 
D6MLP
M(22) 
dtd 
13/10/2
022, 
Malap
puram

Plus 2 30/04/20
56

31 കുമേക്കാരബ്ലി
.നകത്ര പബ്ലി. 
ലകേ.
Directorate

09/09/20
00

19/04/2
023

19/04/20
23

CV (3)
01/202
0-
KPSC-
DOKN
R (2) 
dtd. 
24/03/
2023

BSc 30/09/20
60

32 ശതീ. ലഡന്നബ്ലി 
പബ്ലി. ബബ്ലി.

20/10/19
94

04/05/2
023

04/05/20
23

PII (1) 
47329
5/21-14    SSLC

31/10/205
4



Directorate dtd. 
24/3/2
023 
Palakk
ad

33 ശതീ. കഡക്കാണ
കഡവബ്ലിസക്
Directorate

30/12/19
97

15/05/2
023

15/05/20
23

RI V (II)
29564
8/20-
(5) 
05/09/
2020 
Thrissu
r

   SSLC 31/12/205
7

34 ശതീ. വബ്ലിനയക്
.ലകേ.
Directorate

17/12/199
6

04/10/2
023

DII 
(2/202
0) 
Kozhikk
ode 

SSLC
Plus-
Two
Diploma

31/12/205
6

35 ശതീമേതബ്ലി സതീര
കമേക്കാള

DIO 
Alappuzha

03/03/19
83

3/11/20
23

AR-1-
2/1/20
20-
KPSC 
DOAL
P-IV, 
Alappu
zha

SSLC
 Plus 2

31/03/20
43

36 അനന 
ശങര് എ എ

DIO 
Pathanamthi
tta

07.12.199
7

02.05.2
024

No.PT
A IV(3)
27236
0/202
0 (2) 
dtd 
23.04.
2024

SSLC
 Plus 2

31/03/20
57

37 ശതീ
.അരവബ്ലിനക്എ
.ആര്.

RDD 
Kottayam

02.03.01
991

12.07.2
024

K 
111(2)2
85459
/20(12)
06.10.
2022 
(Kotta
yam)

SSLC
 Plus 2
BA

31/03/20
51




